TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM TIN HỌC-NGOẠI NGỮ

VÀ KỸ NĂNG NGHỀ NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:02/TB-TT.TH-NN UEF Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức ôn tập và thi chứng chỉ Quốc gia Tin học B

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên trong việc thi và lấy chứng chỉ

Tin học B theo chuẩn đầu ra của Nhà trường, Trung tâm Tin học-Ngoại ngữ và Kỹ năng

Nghề nghiệp tổ chức ôn tập và thi Chứng chỉ quốc gia tin học B, cụ thể như sau:

1. Đối tượng đăng ký:

- Sinh viên khóa 2015 (K.9);

- Sinh viên hệ liên thông  (Khóa 2015 và 2016).

2. Nội dung:

- Lớp ôn tập chứng chỉ Quốc gia Tin học B UEF;

- Thời lượng: 30 tiết;

- Thời gian học: từ 18h00 – 20:30 thứ 2,4 hoặc thứ 3, 5

(Lưu ý: thời gian học tự chọn nếu đăng ký theo nhóm từ 15 học viên trở lên).

3. Lệ phí:

- 1.300.000 VNĐ/học viên (bao gồm: giáo trình, phí ôn tập và phí thi);

- Lệ phí chứng chỉ (nộp khi có kết quả đậu): 200.000 VNĐ)/chứng chỉ.

4. Thời gian khai giảng: 20.02.2017

5. Đăng ký:

Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18.01.2017;

Trung tâm Tin học-Ngoại ngữ và Kỹ năng nghề nghiệp (Tầng trệt),

ĐT: 08.5422.6666 (023) gặp  thầy Dương.

Thủ tục đăng ký dự thi:

- Đơn đăng ký theo mẫu;

- 02 ảnh 3 x 4;

- 01 bản photo CMND.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.TC;

- Lưu: P.TC-HC, TT.TH-NN UEF.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Th.S. Đặng Văn Lẹ

Bản mềm